琼农交协[2010]24号

关于农资商网会员入网的通知
各有关单位：

农资商网是经海南省人民政府批准的海南省2010年重点项目——省农资物流交易中心批发市场唯一指定的官方网站，
目标是建成中国内地各类农资产品进入海南乃至东盟和其他国际市场的网上桥梁，同时成为东盟、台湾乃至国际市场的农资与农业科技引进海南乃至内地市场的桥头堡，建成国家级、国际性的农资综合网上交易市场。

    一、农资商网的目的：

1、提供中国大陆、台湾及世界各国和地区的农业生产资料集中、公开的交易。

2、提供海峡两岸国内外先进的农资科技、信息服务。

3、提供国内外农业科技发展方面的技术服务和专家支持。

4、提供农资国际合作、开发利用的咨询和中介服务。

5、配合海南省农资物流交易中心批发市场进行农资国际物流配送业务，并对物流配送开展网上跟踪服务。

6、农资物流交易中心网络平台营销服务和农资电子商务。

农资商网依托海南省农资物流交流中心批发市场建立，借此推动国际、东盟和中国大陆、台湾的农业生产资料流通，达到信息共享、技术转化、资源开发等功能。便于政府监管，打击假冒伪劣农资；便于商家就地全球营销，降低经营成本；有利于农企、农户等农资购买者货比三家，减少浪费，确保无假冒伪劣农资为害，可谓一举三得。
二、农资商网会员网上展示内容范围：

展示范围包括农林牧渔业生产、经营的所有投入品及农资企业：

（一）农资生产企业介绍；

（二）农资经营企业介绍；

（
三）化肥、生物肥系列产品介绍；

（四）农药、植物生长调节剂系列产品介绍；

（五）种子种苗产品介绍；

（六）种禽种畜产品介绍；

（七）兽药、动物生长调节制系列产品介绍；

（八）渔药渔具、钓具、预药产品介绍

（九）饲料、饲料添加剂产品介绍；

（十）药肥设备包装产品介绍；

（十一）农膜农具产品介绍；

（十二）农业机械产品介绍；

（十三）高新农资技术推广、农业高新科技交易服务、

（十四）其他相关农资产品或企业介绍

农资商网依托海南省农资物流交易中心批发市场，面向全国及海外市场，影响力大，涉及范围广，希望有关单位积极加入农资商网会员，并组织报送材料。会员服务费；3000元/两年，入会企业在购买或租用海南省农资市场商铺时有优惠。

指导单位：中共海南省委农办

主管单位：海南省农业厅、海南省商务厅
主办单位：国际农业技术促进会、《中国农业大市场》
承办单位：海南省农业交流协会、海南省三农问题研究会
协办单位：海南国本实业有限公司

电话：0898-68560064、68560034、68560084、68560045、68560094、68555477、68554350、66532061、66532112、66532113、66532062、66532102、66532063

地址：海南省海口市大同路38号财富中心1808、1810室
邮编：570102

农资商网：www.haae.org        海交会网：www.ta.net.cn

电子邮箱：haaeorg@126.com    haaehaae@126.com
特此通知。

                              海南省农业交流协会

                             二0一0年八月十八日

主题词：农资商网   农资   会员   入网通知
────────────────────────────────

抄报：中共海南省委农办、海南省农业厅、海南省商务厅、海南省农垦总局
─────────────────────────────────────

海南省农业交流协会秘书处                                      2010年8月18日
─────────────────────────────────────

                                                                                  （共印200份）
农资商网会员入网报名表

	入网单位（盖 章）

	入网产品、项目

	法定代表人

	联   系   人

	联 系 电话

	地        址

	网      址

	金 额（大写）

	小      写

	参 展 时 间
	          年      月     日至         年     月      日

	以下为组委会相关资料

	收款单位
	海南省农业交流协会

	开户行
	深圳发展银行海口分行营业部

	帐  号
	11007624349402

	联系人

	手  机

	联系电话

	传  真
	0898-68560034、66532113

	网    址
	www.haae.org及www.ta.net.cn
	E-mail
	haaehaae@126.com

	地    址
	海口市大同路38号财富中心1808、1810室

	项目、产品简介（1000字左右，4—5张图片）

	备注

1、所有入网单位项目、产品有多项的，项目、产品简介可另附；

2、填写报名表后请在五日内将款转入指定帐户；

3、可作单位网址网上链接，本表复印有效。
                    填表时间：       年   月   日

- 3 -